CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 80/2022

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e na forma

regimental, busque recursos juntamente com esta Casa de Leis,

para implantar no Loteamento Praia Ilha do Sol uma área de lazer,

com mecanismos de entretenimento para atender a todas as faixas

etárias daquela localidade.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação visa assegurar momentos de

lazer para a população como também turistas, haja vista que

referido loteamento e imediações vem demonstrando um grande

avanço em sua densidade populacional, necessitando de um local

para passar seus momentos mais agradáveis com a família e amigos.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 18 de março de 2022.

ALEX OLIVO

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador